
 

 
 

PROHLÁŠENÍ O NESTRANNOSTI 

 

Pracovní skupiny Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro 
období 2021 - 2027 

 

Já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že souhlasím se svým členstvím v Pracovní skupině 
Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 (dále jen 
„Pracovní skupina“). Tímto prohlášením potvrzuji, že jsem se seznámil s informacemi 
dostupnými k dnešnímu dni, které se průběhu přípravy a zpracování Integrované 
teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 týkají. Dále prohlašuji, 
že budu plnit své povinnosti čestně a poctivě, a při jednání Pracovní skupiny rozhodovat 
nestranně. 

Zavazuji se tímto, že moje práce v Pracovní skupině bude probíhat podle schváleného 
Statutu a jednacího řádu Pracovních skupin Integrované teritoriální investice Zlínské 
aglomerace pro období 2021 - 2027. 

Dále se zavazuji, že budu nakládat s veškerými informacemi nebo dokumenty, které mi 
budou poskytnuty, jako s důvěrnými. Zavazuji se, že neposkytnu důvěrné informace 
dalším osobám, pokud se nejedná o osoby, které podepsaly toto prohlášení a zavázaly 
se dodržovat jeho ustanovení. 

 
 
 

Jméno   

Podpis  

Datum   

 


